
·  INSTITUTO  FENIX,  inscrita  noCNPJ/MF  sob  o  nº.

08.055.129/0001-09, INABILITADO por não atender o Edital em seus

itens 3.1 e 3.2 (Qualificação), 4.3 “i 1”, 4.3 “i 4” e 4.3 “i 5”.

O referido resultado será publicado no Portal da Prefeitura de Anápolis,

bem como no Diário Oficial do Município.

Anápolis – GO, em 09 de janeiro de 2024.

COMISSÃO ESPECÍFICA DE ANÁLISE E SELEÇÃO DE

ORGANIZAÇÃO SOCIAL

Jefferson Adriano Lima de Sousa

Alberico Antônio Silvera de Assis

José Roberto Massa

Lorena Maria Leão de Araújo

Thiago Batista Ribeiro

SECRETARIA MUNICIPAL DE INTEGRAÇÃO 

Resultado Preliminar Meu Lote Minha História GRUPO C 
 

RESULTADO  PRELIMINAR  DA  TERCEIRA  ETAPA  DO

PROCESSO SELETIVO DE BENEFICIÁRIOS HABILITADOS

AO  RECEBIMENTO  DA  DOAÇÃO  DE  LOTES,  PARA

POSTERIOR  EDIFICAÇÃO  E  HABITAÇÃO,  ENCARGO  DO

BENEFICIÁRIO,  PELO  PROGRAMA  “MEU  LOTE,  MINHA

HISTÓRIA”, REFERENTE AO GRUPO C.

A Comissão de Avaliação e Seleção para monitorar e avaliar o processo

seletivo de ocupação das vagas do Programa Meu Lote Minha História

do Município de Anápolis, constituída pela Portaria nº 66/2022, junto a

Coordenação do Programa Meu Lote Minha História do Município de

Anápolis, nomeados pela Portaria nº 67/2022 e alterada pela Portaria nº

74, do dia 01 de junho de 2023, no uso de suas atribuições legais;

CONSIDERANDO a Lei Complementar Municipal nº 493, de 19 de

maio de 2022, bem como o Edital de Chamamento Público nº 001/2022

– Meu Lote,  Minha História,  publicado em 18 de julho de 2022 no

Diário Oficial do Município; 

RESOLVE:

1º  - Publicar  o  RESULTADO  PRELIMINAR  DA  TERCEIRA

ETAPA  DO  PROCESSO  SELETIVO  DE  BENEFICIÁRIOS

HABILITADOS AO RECEBIMENTO DA DOAÇÃO DE LOTES,

PARA  POSTERIOR  EDIFICAÇÃO  E  HABITAÇÃO,  A

ENCARGO  DO  BENEFICIÁRIO,  PELO  PROGRAMA  “MEU

LOTE,  MINHA  HISTÓRIA”,  REFERENTE  AO  GRUPO  C,

conforme o Edital de Chamamento Público n° 001/2022, nos termos da

Lei Complementar Municipal nº 493, de 19 de maio de 2022.

I  – Lista preliminar dos candidatos habilitados na Terceira Etapa do

Programa Meu Lote, Minha História, referente ao GRUPO C, aptos ao

recebimento do Termo de Posse:

Nº Nome status CPF 

249

STEPHANIE

NASCIMENTO

DA SILVA

Apto 018.***.***-03

250

MICHELLE

BATISTA

RIBEIRO

CORREIA

Apto 979.***.***-04

251

RILARI

BIANCA

SANTANA

DOS SANTOS

Apto 702.***.***-08

252

BARBARA

CRISTINA

ALVES

ALMEIDA

Apto 106.***.***-88

253

DAMARIS

MARTINS

PATROCINIO

Apto 008.***.***-08

255

ANDREZA DE

SANTANA

CUNHA

Apto 012.***.***-06

256

BEATRIZ

GONÇALVES

DE AZEVEDO

Apto 027.***.***-61

257

ROSANE DE

AMORIM

ANDRADE

Apto 032.***.***-76

258

IANE SILVA

SOUSA

Apto 701.***.***-24

259

CRISTIANA

DE LIMA

SANTANA

SANTOS

Apto 034.***.***-00

260

ANA LUCIA

BARBOSA DE

ARAÚJO

Apto 028.***.***-30

261

GRACIELA

LIMA

RIBEIRO

Apto 969.***.***-82

262

ROSILENE

ALVES DE

SOUZA

Apto 009.***.***-60

264

MARIA

APARECIDA

ALVES

GONÇALVES

DOS SANTOS

Apto 045.***.***-89

265

BRUNA

GARCIA DE

FARIA

Apto 067.***.***-03

266

THAYNARA

RODRIGUES

DE BARROS

Apto 706.***.***-19

267

SARA DOS

REIS SILVA

Apto 750.***.***-49

268

DENISE

SOUSA

LOURENÇO

RODRIGUES

Apto 022.***.***-64

270

JOYCE

MENDES

FERREIRA

Apto 026.***.***-40

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Anápolis, 09 de janeiro de 2024 • Diário Oficial do Município • Diário Oficial Nº 3.349/2024 

Av. Brasil, nº 200, Centro.

Anápolis 

Este Diário Oficial é assinados digitalmente

por autoridade certificadora credenciada no âmbito da

ICP Brasil, e pode ser verificado pelo código: 202401090155
 
12



271

FERNANDA

OLIVEIRA DE

SOUSA

Apto 756.***.***-20

272

THATIANE

GOMIDES

CARDOSO

Apto 701.***.***-78

273

RAFAELA

GISELE

SOUZA DOS

SANTOS

Apto 037.***.***-27

274

FABIANA

COSTA

SOBRAL

Apto 701.***.***-45

276

VALDENIRA

CARVALHO

DOS SANTOS

Apto 047.***.***-79

277

RAQUEL

ABADIA DA

SILVA

OLIVEIRA

Apto 020.***.***-50

278

DENYSE

CARVALHO

BARROS

Apto 025.***.***-48

279

ELAINE DOS

SANTOS

Apto 018.***.***-44

280

CAMILA DE

JESUS

AFONSO

Apto 022.***.***-07

281

DANIELLA

SILVA

EVANGELIST

A

Apto 050.***.***-06

282

CLAUDIA

OHANA

RODRIGUES

SILVA

Apto 042.***.***-83

283

ROSANGELA

VIEIRA DOS

SANTOS

Apto 482.***.***-20

284

FAELMA

PEREIRA DE

FARIA

Apto 031.***.***-92

285

EDIENE DE

SOUZA

Apto 040.***.***-80

286

JACIARIA

ALVES

CARDOSO

Apto 044.***.***-33

288

MARIA

LUSILENE

SILVA

OLIVEIRA

Apto 033.***.***-41

289

KATIUSCIA

SILVA

BATISTA

Apto 034.***.***-98

290 Apto 023.***.***-07

GABRIELLA

DE MELO

FARIA

291

HELIDA

FERNANDA

MONTEIRO

Apto 756.***.***-68

292

LARISSA

SILVA

DUARTE

Apto 041.***.***-01

293

JEICILENE

BRAGA DA

SILVA

Apto 040.***.***-74

294

SUANE DOS

SANTOS

SILVA

Apto 020.***.***-24

295

KELLY

APARECIDA

RIBEIRO DOS

SANTOS

Apto 027.***.***-42

296

DANIELA

SANTOS

CASONATTO

Apto 757.***.***-87

297

LARISSA

PIMENTEL

FREIRES

Apto 708.***.***-29

298

GISELE

RODRIGUES

DE OLIVEIRA

Apto 041.***.***-75

299

NATHALIA

CRISTINA

CUNHA ROSA

Apto 701.***.***-98

300

FERNANDA

PIMENTEL

FREIRES

Apto 708.***.***-99

301

ROSELY

TELES DA

SILVA

Apto 858.***.***-87

302

ALINE

MICHELLE

MOREIRA

DOS SANTOS

Apto 051.***.***-27

303

NAYARA

STÉPHANIE

KATIUSCIA

PINHEIRO DE

SANTANA

VICTOR

Apto 017.***.***-01

304

VIVIANE

GARCIA DE

BRITO

Apto 004.***.***-24

307

REBECA

MARTINS

NORONHA

Apto 703.***.***-13

308

RAILENE

COUTINHO
Apto 038.***.***-69

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Anápolis, 09 de janeiro de 2024 • Diário Oficial do Município • Diário Oficial Nº 3.349/2024 

Av. Brasil, nº 200, Centro.

Anápolis 

Este Diário Oficial é assinados digitalmente

por autoridade certificadora credenciada no âmbito da

ICP Brasil, e pode ser verificado pelo código: 202401090155
 
13



BASTOS DE

CARVALHO

309

DIONE DA

SILVA LOPES

Apto 705.***.***-40

310

FLAVIANE

MARQUES DE

QUEIROZ

Apto 006.***.***-61

311

LAVINA

PEREIRA

GOMES

Apto 434.***.***-63

312

MARIA

ELIANE

MORAIS

SANTOS

Apto 954.***.***-04

313

SOLANGE

BATISTA DA

SILVA

Apto 006.***.***-52

314

WANESSA

PRIMO

DOURADO

Apto 028.***.***-32

315

ROSELY

FERREIRA

DOS SANTOS

Apto 039.***.***-64

316

LORYANE

PEREIRA

SILVA

Apto 704.***.***-78

317

JENIFER DA

CRUZ

GALDINO

Apto 473.***.***-03

318

LANA TANIA

SILVA

Apto 706.***.***-09

319

JEANE

KERLEN

PRIMO

Apto 705.***.***-34

320

TAMIRIS

LACERDA DE

JESUS

Apto 039.***.***-09

321

LOURDEVANI

A JOSE DA

SILVA

Apto 898.***.***-04

322

TATIANA

RESENDE

Apto 044.***.***-50

323

ADRIANA

BISPO DOS

SANTOS

Apto 162.***.***-07

324

ERILENE

SILVESTRE

DA SILVA

Apto 713.***.***-27

325

SARA

SOBRINHO

DE

CARVALHO

Apto 009.***.***-77

326

ELIETE

ALVES

RIBEIRO

Apto 034.***.***-44

327

LAISLA SILVA

PAIVA VIEIRA

Apto 023.***.***-09

328

PAULA

PRISCILA

GOMES TOMÉ

Apto 023.***.***-05

329

QUÉZIA DA

SILVA

OLIVEIRA

Apto 764.***.***-72

330

JOICE DA

SILVA

SANTOS

Apto 700.***.***-50

331

TAMARA

MICAELA DE

OLIVEIRA

PINHO

Apto 035.***.***-23

332

EVELLYN DA

SILVA SUBTIL

QUEIROZ

Apto 704.***.***-22

333

THAÍS

RIBEIRO DE

FRANÇA

Apto 046.***.***-54

334

LARISSA

CORDEIRO

DE MORAES

Apto 067.***.***-73

335

THAINA

PEREIRA

LISBOA

Apto 702.***.***-13

336

JULIANA

LOBO DA

SILVA

Apto 701.***.***-03

337

FABIOLA

NAYRANA DE

SOUSA

PEREIRA

Apto 062.***.***-29

338

MARIA DE

NAZARÉ

PEREIRA DOS

SANTOS

Apto 052.***.***-60

339

FERNANDA

LIRA DAS

NEVES

VIEIRA

Apto 033.***.***-05

340

LILIANE

JÚLIA

UMBELINO

Apto 024.***.***-71

342

AMANDA

PONTES DE

ALMEIDA

Apto 853.***.***-91

344

KATIELE

CARLOS DA

SILVA

Apto 034.***.***-97

345

FRANCILENE

DE JESUS

COSTA

PEREIRA

Apto 042.***.***-24

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Anápolis, 09 de janeiro de 2024 • Diário Oficial do Município • Diário Oficial Nº 3.349/2024 

Av. Brasil, nº 200, Centro.

Anápolis 

Este Diário Oficial é assinados digitalmente

por autoridade certificadora credenciada no âmbito da

ICP Brasil, e pode ser verificado pelo código: 202401090155
 
14



346

JULIETE DE

SOUSA

MENEZES

Apto 001.***.***-80

347

RAYZIELE

XAVIER DE

LIMA

Apto 047.***.***-96

348

FERNANDA

MIKAELLE

PEREIRA

CAVALCANTE

Apto 730.***.***-91

350

NAYARA

CRISTINA

TEIXEIRA

PEREIRA

Apto 041.***.***-52

351

THAIS

COIMBRA DA

SILVA

Apto 084.***.***-00

352

VANESSA

SANTOS DE

BRITO

Apto 065.***.***-45

353

FERNANDA

DE

CARVALHO

FERNANDES

Apto 041.***.***-52

354

LETÍCIA DOS

SANTOS

GOMES

BORGES

Apto 704.***.***-10

355

ELIANE

GAMA BISPO

Apto 004.***.***-08

356

NILVA

CORRÊA

GUIMARÃES

Apto 574.***.***-20

357

FERNANDA

LIMA DE

JESUS SILVA

Apto 010.***.***-09

358

GERLENE

SOUZA DOS

SANTOS

Apto 055.***.***-98

359

JOCIANE DA

CAMARA

BARRETO

Apto 838.***.***-04

360

MARIA

LÚCIA

BARBOSA

CUNHA

Apto 028.***.***-00

361

ROSISLEINE

BORGES

FERREIRA

Apto 703.***.***-82

362

ERIKA

MENDES

CARDOSO

Apto 030.***.***-67

363

KATIUCE

CRISTINA

ALVES DE

PAULA

Apto 703.***.***-81

364

MYSLEY

FRANCISCA

DA SILVA

Apto 025.***.***-41

365

LAUANE DO

CARMO

RODRIGUES

Apto 758.***.***-53

366

ROSANA

MEIRELES

DO CARMO

ALMEIDA

Apto 035.***.***-45

367

DEUSENIR

MESSIAS

RODRIGUES

Apto 023.***.***-00

368

INÁRIA

GONÇALVES

DOS SANTOS

Apto 026.***.***-30

370

DALAT

TEMOTHEO

DA COSTA

Apto 702.***.***-94

371

MICHELLE

GLICIA

ROSALINA

DE PAULA

Apto 701.***.***-28

372

LUCIANA

SANTANA DE

BORBA

Apto 017.***.***-13

373

CRISTILENE

SIQUEIRA

SILVA

Apto 002.***.***-10

374

JÉSSICA

LANE DE

SOUZA

Apto 033.***.***-50

375

MARILENE

RODRIGUES

FERREIRA

Apto 029.***.***-60

376

CLEUSA

RIBEIRO DOS

SANTOS

Apto 005.***.***-89

377

KEYLA

GONÇALVES

FONSECA

Apto 041.***.***-44

378

TATIANE

AMÂNCIO DE

OLIVEIRA

Apto 041.***.***-30

379

EDILANIA

BATISTA

ALEIXO

Apto 033.***.***-20

380

CRISTIANE

MOREIRA

DOS SANTOS

Apto 756.***.***-49

381

NATALIA

PAULISTA

DOS SANTOS

Apto 036.***.***-02

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Anápolis, 09 de janeiro de 2024 • Diário Oficial do Município • Diário Oficial Nº 3.349/2024 

Av. Brasil, nº 200, Centro.

Anápolis 

Este Diário Oficial é assinados digitalmente

por autoridade certificadora credenciada no âmbito da

ICP Brasil, e pode ser verificado pelo código: 202401090155
 
15



383

MICHELLE

CARDOSO

AMORIM

Apto 700.***.***-48

384

ELIENE

FERREIRA DE

SANTANA

Apto 024.***.***-88

385

PAULA

RAIANE

COSTA SILVA

Apto 035.***.***-33

386

VIVIAN

MARIA DA

SILVA

Apto 042.***.***-40

388

STEFANY

TEIXEIRA DO

COUTO

Apto 055.***.***-32

389

TALITA KELY

RAMOS DE

SOUZA

Apto 047.***.***-99

390

MARIA

PAULA

CALDAS

MIRANDA

Apto 701.***.***-00

391

JENIFFER

MENDES

FREIRE

Apto 703.***.***-88

392

AMANDA

GOMES

PEIXOTO

FIRMINO

Apto 031.***.***-97

393

ROSENI DA

SILVA

NASCIMENTO

Apto 023.***.***-90

394

SABRINA

XAVIER

CARDOSO

Apto 026.***.***-33

395

LORRAINE

GOMES

MAGALHÃES

Apto 026.***.***-89

396

ADRIANE

GONÇALVES

DE BRITO

MENDONÇA

Apto 012.***.***-97

397

DELMA

ALVES DA

SILVA

Apto 924.***.***-91

398

RAQUEL

HENRIQUE

DOS SANTOS

Apto 041.***.***-70

399

IANGRA

PAULA DA

SILVA

Apto 040.***.***-00

II – Lista preliminar dos candidatos desclassificados na Terceira Etapa

do Programa Meu Lote, Minha História, referente ao GRUPO C, os

quais  terão  o  prazo  de  7  (sete)  dias  corridos  para  apresentação  de

recurso, se for o caso:

NÃO APTOS

254

DARILENE

RODRIGUES

DA SILVA 

Não Apto 061.***.***-10

263

FERNANDA

PEREIRA

ROCHA

Não Apto 023.***.***-99

269

ERICA

PATRICIA

SOUZA DOS

SANTOS

Não Apto 053.***.***-07

275

DAYSE

KELLY

BRAGA SILVA

Não Apto 700.***.***-09

287

MARIA

ANTONIA

GOMES DA

CONCEIÇÃO

LIMA

Não Apto 019.***.***-03

305

SHEILA DE

MORAIS

CURADO 

Não Apto 043.***.***-69

306

CINTIA KELY

SANTOS

OLIVEIRA 

Não Apto 700.***.***-82

341

LORENE

ALVES DA

SILVA 

Não Apto 705.***.***-60

343

ANA

CAROLINA

DE MELO

LOPES 

Não Apto 075.***.***-08

349

VÍVIA

CONCEIÇÃO

CORREIA

GOMES

Não Apto 051.***.***-93

369

VIVIANE

LANOVITE

NICOLITE

Não Apto 025.***.***-79

382

CLEIDE

FERRAZ DA

CONCEIÇÃO 

Não Apto 042.***.***-27

387

SILVÂNIA

PEREIRA DOS

SANTOS

Não Apto 016.***.***-25

Anápolis, 09 de janeiro de 2024.

FLÁVIA FERNANDA XAVIER

GABRIEL FERREIRA DANTAS

LUCIANNA DE JESUS CASTELO VASCONCELOS

JOÃO VICTOR ORESTES

BRENO BATISTA FERNANDES

MÁRCIA JACINTA SILVA SOUSA

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Anápolis, 09 de janeiro de 2024 • Diário Oficial do Município • Diário Oficial Nº 3.349/2024 

Av. Brasil, nº 200, Centro.

Anápolis 

Este Diário Oficial é assinados digitalmente

por autoridade certificadora credenciada no âmbito da

ICP Brasil, e pode ser verificado pelo código: 202401090155
 
16


